- 1 -

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2016〕22号

安徽省内部审计师协会

关于举办内管干部经济责任审计培训班的通知

各市、省直管县内审协会，各会员单位：

根据 2016 年度安徽省内部审计师协会教育培训工作计划，

经研究决定近期举办一期内管干部经济责任审计培训班。现将有

关事项通知如下：

一、培训时间、地点

5 月 17 日 18:00 前在黄山市黄山区天都大酒店（黄山市黄

山区原太平县，清溪路 41 号，酒店联系人 林华经理:

13955982200）报到，18 日至 20 日培训，为期 3天。

二、培训对象

此次培训对象为全省部分内审人员。参加本期培训班人员以

本通知附件 3《2016 年内管干部经济责任审计培训班参训人员名

单》为准。

- 2 -

三、培训内容

内管干部经济责任审计。

四、培训费用

培训费 500 元/人，不含食宿费。以上费用由送培单位报销。

五、其他事项

1.培训人员报到时，已取得后续教育证书的学员，请携带好

证书以便登记学时；需申请换发后续教育证书的学员，请携带本

人身份证、2张 2寸彩色免冠照片以及换证所需相关证书复印件

（换证所需相关证件参照附件 1）。

2.请各单位接此通知后，及时按照本通知附件中的参训人员

名单，落实人员参加培训。

3.已经报名的学员，请务必参加培训，不得以培训之名参与

培训无关的事宜。

4.培训期间无特殊情况，一律不得请假。无故不到，将通报

到所在单位。

协会秘书处联系人：吴 尧、洪 丽。联系电话：

0551-64678232，64678321。

- 3 -

附件：1.换证所需材料说明

2.乘车路线

3.内管干部经济责任审计培训班参训人员名单

安徽省内部审计师协会

2016 年 5 月 12 日

抄送：省审计厅,省内审协会会长、副会长。

安徽省内部审计师协会秘书处 2016年 5月 12日印发

- 4 -

附件 1

换证所需材料说明

根据《安徽省内部审计人员后续教育证书实施办法》（皖内

审发〔2015〕17 号），现在将换证所需材料做如下说明：

一、符合换取安徽省内部审计人员后续教育证书须具备以下

条件之一：

1.具有《内部审计人员岗位资格证书》的人员；

2.具有国际注册内部审计师证书的人员；

3.具有注册会计师、注册税务师、造价工程师等相关执业

证 书的人员;

4.具有审计、会计、经济及相关专业初级及初级以上专业

技 术职称的人员。

二、换取安徽省内部审计人员后续教育证书，需准备本人 2

寸免冠照片 2张、上述相关证书复印件、《安徽省内审人员后续

教育证书申请表》（培训报到时领取）。

- 5 -

附件 2

乘车路线

路线 1.乘高铁到黄山北站

从黄山北站可乘专线公交到黄山市长途汽车站约 20 分钟

（打车约 40 元），转乘中巴车到太平（要买走高速的车），车

程约一小时，票价 30元。

路线 2.乘普快火车到黄山站

从黄山站到黄山市长途汽车站车程约10分钟（打车约10元），

转乘中巴车到太平（要买走高速的车），车程约一小时，票价

30元。

路线 3.乘汽车到太平长途汽车站

合肥方向的从合肥长途汽车东站或长途汽车南站买到太平长

途汽车站（车程约三小时，车票约 85），打的到步行街天都大

酒店（打的费 10 元）。

- 6 -

附件 3

内管干部经济责任审计培训班参训人员名单

序 号 姓 名 单 位

1 孙盼盼 省地震局

2 谭玉娟 省高速公路联网运营有限公司

3 杨玉红 省新路建设工程集团有限责任公司

4 杜 东 省地矿集团有限公司

5 刘光辉 建安投资控股集团有限公司

6 王玉洁 建安投资控股集团有限公司

7 曾 迪 省投资集团控股有限公司

8 徐浩瀚 省投资集团控股有限公司

9 洪国利 省交通航务工程有限公司

10 唐 其 省交通航务工程有限公司

11 邓 蕾 省路桥集团

12 王晓军 省路桥集团

13 潘 涛 安徽水利开发股份有限公司

14 郑桂林 省建工集团

15 方 芳 省建工集团

16 汤伯生 省旅游集团

17 王爱琪 省旅游集团

18 杨庆龙 省城建设计研究总院有限公司

19 王家存 省城建设计研究总院有限公司

20 胡学定 省旅游集团安兴发展有限公司

21 陈 蓓 省旅游集团泾县旅游发展公司

- 7 -

22 雷忠凤 省旅游集团天堂寨旅游发展公司

23 王学兵 安徽蓝德集团

24 周晓红 安徽警官职业学院

25 谢文珊 安徽师范大学审计处

26 缪红梅 安徽师范大学审计处

27 谷月恒 安徽理工大学

28 祁伟乐 安徽理工大学

29 丁永红 安徽大学艺术与传媒学院

30 田守芬 合肥工业大学审计处

31 夏楠楠 合肥工业大学审计处

32 马凤华 合肥丰乐种业股份有限公司

33 李二俊 合肥丰乐种业股份有限公司

34 周 凌 合肥热电集团有限公司

35 孙小红 合肥热电集团有限公司

36 袁 昕 合肥热电集团燃料总公司

37 王晓洁 合肥黄山大厦酒店管理集团

38 潘银玲 合肥黄山大厦酒店管理集团

39 陈若阳 合肥黄山大厦酒店管理集团

40 张晓丽 合肥百大集团

41 陈 敏 合肥市第三十二中学

42 李晓敏 合肥实验学校

43 樊明海 合肥市第二人民医院

44 李 军 合肥市第二人民医院

45 梁东华 合肥市工商局

46 左晓华 合肥市工商局

- 8 -

47 江 洋 合肥市人民检察院

48 张羚瑶 合肥市人民检察院

49 倪彩玲 合肥市人民检察院

50 詹婷婷 合肥市庐阳区检察院

51 李 翔 合肥市蜀山区检察院

52 苏 玲 合肥市蜀山区检察院

53 杨红丽 合肥市蜀山区检察院

54 胡 阳 合肥市包河区检察院

55 李 玲 合肥市包河区检察院

56 李劲松 合肥市肥东县检察院

57 魏 张 合肥市巢湖检察院

58 乙宇皓 合肥市巢湖检察院

59 陈江琴 合肥市高新区检察院

60 徐秉乐 合肥市肥西县检察院

61 何基敏 合肥市庐江县检察院

62 吴彦洁 合肥市庐江县检察院

63 李 玖 合肥市长丰县检察院

64 陈世珺 合肥经开区纪工委（督查室）

65 仲 伟 合肥市庐阳区审计局

66 李春林 合肥市庐阳区三十岗乡财政所

67 张 睿 合肥市庐阳区市政绿管办

68 董吉强 合肥市庐阳区教体局

69 郑 涛 合肥市庐阳区大杨镇财政所

70 张亚明 省监狱管理局白湖监狱管理分局审计科

71 李祥飞 省监狱管理局九成监狱管理分局审计科

- 9 -

72 周其林 省监狱管理局阜阳监狱审计科

73 黄永进 省监狱管理局庐江监狱审计科

74 宋 玲 省监狱管理局潜川监狱审计科

75 胡晓江 省监狱管理局青山监狱审计科

76 方东兵 省监狱管理局巢湖监狱审计科

77 夏海燕 省监狱管理局蜀山监狱财务部

78 黄兴贵 省监狱管理局九成监狱管理分局审计科

79 黄鹏程 含山县教育局

80 李安云 含山县审计局

81 窦 弘 皖南医学院审计处

82 鲁 玮 皖南医学院审计处

83 蒋 群 皖南医学院审计处

84 沈成云 芜湖市镜湖区教育局

85 陈 勇 芜湖市镜湖区教育局

86 卫 红 芜湖市镜湖区教育局

87 尤 慧 芜湖市镜湖区教育局

88 徐小芳 芜湖市镜湖区教育局

89 董 梅 芜湖市二十九中学

90 曹 雷 芜湖市罗家闸小学

91 方 勇 芜湖市育红小学

92 张 智 芜湖市华强中学

93 周玉梅 芜湖市实验幼儿园

94 滕 峰 芜湖市高安小学

95 汤春雨 芜湖市第四十九中学

96 张德彪 芜湖市三山区教育局

- 10 -

97 许 莉 淮南市城乡规划局

98 商 红 淮南市规划设计研究院

99 孟令虎 蚌埠学院监察审计处

100 邵 霞 蚌埠投资集团有限公司

101 马从容 蚌埠投资集团有限公司

102 刘 寅 广德县人社局

103 袁 静 广德县城乡居保中心

104 李正喜 广德县水务局

105 黄菲菲 广德县市场监督管理局

106 喻晓钟 广德县地方税务局

107 汪 鹏 广德县地方税务局

108 王燕燕 广德县地方税务局

109 洪 蕾 广德县地方税务局

110 周 玲 广德县卫生局

111 俞 欣 广德县卫生监督所

112 葛 莺 广德县疾病预防控制中心

113 桂 红 广德县合管办

114 黄 俭 广德县新杭镇中心卫生院

115 张 莉 广德县柏垫镇中心卫生院

116 余婷婷 广德县中医院

117 金世霞 广德县医院

118 周鲁宁 广德县民政局

119 林 丽 广德县民政局

120 杨宏彬 六安市地方海事局

121 李长军 六安市地方海事局

- 11 -

122 郭万林 舒城县卫计委

123 刁均敖 舒城教育局

124 张文君 滁州市公路管理局直属分局

125 刘天云 滁州市交通运输局

126 王朝红 滁州市公安局审计科

127 黄吟雪 滁州市公安局审计科

128 孙本良 来安县粮食局

129 樊德明 来安县粮食局

130 徐艳丽 天长市公安局

131 李文武 定远县公安局

132 胡德胜 全椒县公安局督察大队

133 胡正河 凤阳县公安局

134 朱继梅 凤阳县公安局

135 李 丽 阜阳市公路局太和分局

136 代红红 阜阳市公路局颍东分局

137 程 敏 阜阳市公路局颍州分局

138 张 敏 阜阳市公路局颍州分局

139 董艳卿 阜阳市公路管理局

140 姚 雷 阜阳市公路管理局

141 赵 闯 阜阳市公路管理局

142 张继红 阜阳市公路管理局

143 张春东 阜阳市公路局界首分局

144 邹 严 阜阳市公路局界首分局

145 韦 娟 阜阳市公路局界首分局

146 杨怀伟 阜阳师范学院审计处

- 12 -

147 孙敬彬 阜阳市水务局

148 夏 光 阜阳市颍泉区水务局

149 段瑞华 太和县水务局

150 王 勇 颍上县审计局

151 李 昶 颍上县审计局

152 闫 芳 颍上县审计局

153 陈 源 颍上县审计局

154 崔 侠 颍上县农委

155 李葆秀 颍上县农委

156 廉同艳 颍上县农委

157 黄 颍 颍上县农委

158 赵 燕 亳州市教育局

159 张 黎 亳州市教育局

160 邵 蕾 亳州电视大学

161 赵 侠 亳州特教学校

162 孙卫伟 亳州一中南校

163 李 红 亳州幼儿师范学校

164 王利霞 亳州幼儿师范学校

165 汤 雪 亳州幼儿师范学校

166 何振兴 古井集团审计监察中心

167 谢锦琳 古井集团审计监察中心